[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 Постановление
14 октября 2015 г.                                                                                         № 597
       г. Ливны
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Ливенского района на 2016 год и параметров прогноза до 2018 года

В соответствии с п. 3 ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение подпункта 2 пункта 6 Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Ливенского района на 2016 год и параметров прогноза до 2018 года, утвержденного постановлением администрации Ливенского района от 25.06.2015 № 289, администрация Ливенского района постановляет:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Ливенского района на 2016 год и параметров прогноза до 2018 года согласно приложению.
2. Внести в установленном порядке в Ливенский районный Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Ливенского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».
3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

Ю.Н. Ревин